MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

                                    ATO Nº 40/PCD/2016  DE  01/11//2016

          A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários da Universidade Federal de Viçosa,
no uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  0736/2015 de  21/07/2015,
publicada no Diário Oficial  da União de 22/07/2015,  considerando a  competência
delegada pela portaria 0882/2008,

 Resolve:

       nomear os servidor  FELIPE STEPHAN LISBOA, matrícula 8750-5, os
acadêmicos YAISA DAMIÃO ROSA, matrícula 86689,  JINX VILHAS MAURÍCIO
DA SILVA, matrícula 85483, GUTO MAYKE VILELA CRISPIM, matrícula 68125
os  técnicos-Administrativos  SALES  AUGUSTO  DOS  SANTOS,  s/matrícula,
GRASIELA GOMIDE  DE SOUZA,  matrícula  8334-8 e  os  professores  MARIA
ISABEL  JESUS  CHRYSOSTOMO,  matrícula  8133-7  e  GUILLERMO  VEGA
SANABRIA, matrícula 11737-4 e EVELINE TORRES PEREIRA, matrícula 7396-2,
DANIELA LEANDRO RESENDE,  matrícula 8981-8, para,  sob a coordenação do
primeiro, constituirem a Comissão dos Direitos Humanos e Diversidade da Pró-Reitoria
de  Assuntos  Comunitários,  por  um período de  06 (seis)  meses,  a  partir  da  data  da
publicação.  Torna-se  sem efeito  o  Ato  nº  09/PCD/2016  de  15/04/2016,  a  partir  da
presente data.

 Publique-se e cumpra-se.

                                                            Viviani Silva Lírio
                                              Pró-Reitora de Assuntos Comunitários

                                                    UFV